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ATUR REGISTRAT
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Evolucié de I'atur registrat

Nov. Des. Gen. Feb. Mar. Abr. Ma. Ju. Jul. Ago. Set. Oct. Nov.
Nombre aturats  1.135 1.136 1.160 1.125 1.071 1.007 967 903 884 899 910 975 1.083
Variacié(%) 7,79 0,09 2,11 -3,02 -480 598 -397 -662 -2,10 1,70 1,22 7,14 11,08
Taxa d'atur(%) 10,24 10,25 10,83 10,53 10,08 9,24 8,91 8,37 7,86 7,98 8,17 8,71 9,58

Evoluciod de I'atur registrat

Comparacio taxes d'atur 1200
registrat. Novembre 2018 1150 .
Taxa d'atur registrat (%) 1100
Garraf 12,78 1050 N
™
1000
Catalunya 10,88
950 < 7~
" -~
Espanya 14,65 900 N - T
850
Mov. Des. Gen. Feh. Mar.  Abr.  Ma.  Ju. Jul. Ago. Set. Oct. Mow
Atur per sexe
Atur per sexe. Novembre 2018
Home Dona Total 46%
Nombre aturats 500 583 1.083 m Homes
@ Dones
(%) 46,17 53,83 100,00
54%
Atur per edat
Atur per edat. Novembre 2018
<20  20-24 2529 30-44 >44  Total 29%
7% | <20
Nombre aturats 6 42 71 318 646 1.083 m 20-24
.‘ 1% o 7525
(%) 0,55 3,88 6,56 29,36 59,65 100,00 o 30-34
O =44
G0%
Atur per sector. Novembre 2018
Nombre aturats (%)
Atur per sector
Agricultura 1 0,09
Inddstria 70 6,46
4% m Agricultura
Construcci6 48 4,43 % = inddstria
. 28 @ Construccié
Serveis 941 86,89 87% \ / O Serveis
Sense ocupacié anterior 23 2,12 [0 Sense ocupacid
Total 1.083 100,00

NOTA: taxes d’atur calculades d’acord amb el nou métode de calcul de la taxa d'atur registral del Departament d’Empresa i Ocupacié (DEMO)



CONTRACTACIO
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Evolucié de la contractacio

2017 2018

Nov. Des. Gen. Feb. Mar. Abr. Ma.

Ndm. contractes 825 718 792 1017 1142 1079 1.255

Ju. Jul. Ago. Set. Oct. Nov.

1506 1.507 947 942 1.188 753

Variacio(%) -18,64 -12,97 10,31 28,41 12,29 -5,562 16,31 20,00 0,07 -37,16  -0,53 26,11 -36,62
Evolucid de la contractacié
Taxa temporalitat. 1600
Novembre 2018 d
1400 e
1200 ’ A
Taxa temp. 83,78 )
1000 - \
F A
B0~
500

Meov.  Des.  Gen.

Contractacié per sexe. Novembre 2018

Home Dona Total
NUm. contractes 321 432 753
(%) 42,63 57,37 100,00

Contractacié per edat. Novembre 2018

<20 20-24 25-29 30-44 >44 Total
NUm. contractes 47 131 148 242 185 753
(%) 6,24 17,40 19,65 32,14 24,57 100,00

Contractacié per sector Novembre 2018

Nombre contractes (%)

Agricultura 0 0,00
Industria 12 1,59
Construcci6 26 3,45
Serveis 715 94,95
Total 753 100,00

Contractacié per tipus. Novembre 2018

Obra o Servei Interinitat

Circ. produccié

Mar.  Abr.  Ma.  Ju. Jul. Ago. Set. Oct. Now

Contractacio per sexe

43%

B Homes
@ Dones

Atur per edat

20% 17%

=20
20-24
25-29
30-34
=

6%

32%

m(‘
#
OO E M

2

Contractacio per sector

Agricultura
Indistria
Construccio
Serveis

#
OO & &

NUm. contractes 139 369 19

(%) 21,89 58,11 2,99

Altres temporals Indefinits
5 103 635
0,79 16,22 100,00




AUTONOMS, ASSALARIATS | EMPRESES
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Autonoms
Assalariats

Empreses

Agricultura
Indistria

Construccio

Serveis

Total

Agricultura
Indistria
Construcci6
Serveis

Total

Agricultura
Indlstria
Construcci6
Serveis

Total

Evolucié autonoms, assalariats i empreses 2018

2017 2018

3r trim. 4t trim. 1r trim. 2n trim. 3r trim.
2.708 2.692 2.722 2.790 2.795
6.567 5.527 6.109 7.102 6.880
1.225 1.136 1.173 1.235 1.216
Evolucid de autdinoms, assalariats i empreses
2000
7000 —
G000
5000
4000
3000 ]
2000
1000
3rtrim.2017 4t trim.2017 Trtrim.2018 2ntrim.2018 3rtrim.2018
— autbnoms — assalariats EMpreses

Autonoms per sector economic. 3r trim. 2018

Nombre autonoms (C)

13
111

219

2.452

2.795

0,47
3,97
7,84
87,73

100,00

Auténoms per sector

2%

88% v

[m |

Assalariats per sector econdomic. 3r trim. 2018

Nombre assalariats (%)

7
156
329

6.388
6.880

0,10
2,27
4,78
92,85

100,00

Assalariats per sector

T

93% \ /

O @ &

Empreses per sector economic. 3r trim. 2018

Nombre empreses (%)

2
37
93

1.084

1.216

0,16
3,04
7,65
89,14

100,00

Empreses per sector

8%
g%

O B &

S—
29% \ /

Agricultura
Indistria
Construccia
Serveis

Agricultura
Inddstria
Construccio
Serveis

Agricultura
Indistria
Construccia
Serveis



